
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/02/2024 | Edição: 36 | Seção: 3 | Página: 80

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO Nº 17/2024 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.150452/2024-28.

Inexigibilidade Nº 9/2024. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 31.736.796/0002-50 - FORTALEZA AMBIENTAL GERENCIAMENTO DE RESIDUOS

LTDA. Objeto: Contratação de concessionária de serviço público fortaleza ambiental gerenciamento de

residuos ltda, inscrita no cnpj 31.736.796/0002-50 para fornecimento de água canalizada para atender as

unidades da uff no município de santo antônio de pádua/rj, no período de janeiro à dezembro de 2024.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: CAPUT. Vigência: 21/02/2024 a . Valor

Total: R$ 22.054,20. Data de Assinatura: 06/02/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 21/02/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


